Pharma
Mar

Comision Nacional del Mercado de Valores
Att. Director del Area de Mercados

¢/ Edison nim. 4

28006 Madrid

Colmenar Viejo (Madrid), 8 de enero de 2025

De conformidad con lo previsto en el articulo 227 de la Ley 6/2023, de 17 de marzo, de los Mercados de
Valores y de los Servicios de Inversion, y disposiciones concordantes, ponemos en su conocimiento la
siguiente

OTRA INFORMACION RELEVANTE
Operaciones contrato de liquidez

Con fecha 25 de junio de 2021, Pharma Mar, S.A. suscribié un contrato de liquidez con JB CAPITAL
MARKETS, SOCIEDAD DE VALORES, S.A.U., con el objeto de favorecer la liquidez de las transacciones
y la regularidad de la cotizacion de sus acciones, que entrd en vigor el 28 de junio de 2021 y cuya operativa
seria efectiva desde el dia 13 de julio de 2021, tal y como se comunic6 al mercado mediante otra informacion
relevante de esta fecha (con niimero de registro 10.583).

En cumplimiento de lo dispuesto en la Norma Cuarta, apartado 2.b) de la Circular 1/2017, de 26 de abril, de
la Comision Nacional del Mercado de Valores, sobre los contratos de liquidez, a continuacion se detallan las
operaciones efectuadas en virtud del mencionado contrato de liquidez correspondientes al periodo
comprendido entre el 1 de octubre de 2024 hasta el 20 de diciembre de 2024. El 26 de septiembre de 2024,
la Sociedad acordo reanudar el contrato de liquidez (otra informacién relevante con numero de registro
30638), tras la finalizacion del programa de recompra de acciones propias anunciada mediante comunicacion
de otra informacion relevante de fecha 30 de abril de 2024 (nimero de registro 28360).

Precio medio

Titulos Importe (€) eiecucion
Saldo a la firma del contrato (25/06/2021) 76.000 6.000.960,00
Saldo inicial periodo (01/10/2024) 185.469 650.344,37
Compras 105.878 -7.867.141,35 74,30383
Ventas -229.659 16.012.925,86 69,72479
lS’}lilrsst;)tsﬂdlrectamente vinculados a la operativa 2.443.45
Saldo actual 61.688 8.793.685,43

A continuacion, se adjunta detalle de las operaciones efectuadas sobre las acciones propias durante el
periodo objeto de esta comunicacion (01/10/2024 a 20/12/2024).
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Compra/venta Fecha N titulos Bloque opl\ill:l:;ie(fl(l)es Ef:;;g e]Jj:efslcltcii‘(,')(;l Pl(; S}(;icél:laa Importe neto
Saldo inicial 650.344,37 185.469

Compras 01/10/2024 | 2.500 N 12 48.28400 -120.710,00 |  187.969 529.634,37

Ventas 01/10/2024| -4.000 N 29 48,65670 194.626,60 183.969 724.260,97

Ventas 02/10/2024| -1.900 N 10 46,84210 89.000,00| 182.069 813.260,97

Ventas 03/10/2024| -3.370 N 15 46,71810 157.440,00 178.699 970.700,97

Ventas 04/10/2024| -1.000 N 47,10000 47.100,00 | 177.699 1.017.800,97
Ventas 07/10/2024| -1.052 N 46,52030 48.939,40 | 176.647 1.066.740,37
Ventas 08/10/2024 | -4.578 N 38 47,14160 215.814,40 172.069 1.282.554,77
Ventas 09/10/2024| -5.500 N 16 49,19090 270.550,00 | 166.569 1.553.104,77
Ventas 10/10/2024 | -2.068 N 9 47,34640 97.912,32 164.501 1.651.017,09
Ventas 11/10/2024 | -4.223 N 15 48,56320 205.082,40 |  160.278 1.856.099,49
Ventas 14/10/2024 | -6.171 N 28 49,60940 306.139,54| 154.107 2.162.239,03
Ventas 15/10/2024 | -7.200 N 21 50,64240 364.625,00 146.907 2.526.864,03
Ventas 16/10/2024 | -9.150 N 49 65,85520 602.575,00| 137.757 3.129.439,03
Ventas 17/10/2024 | -11.100 N 65 68,61790 761.658,35| 126.657 3.891.097,38
Ventas 18/10/2024 | -11.500 N 51 69,83910 803.150,00| 115.157 4.694.247 38
Ventas 21/10/2024 | -12.365 N 55 69,25790 856.373,65| 102.792 5.550.621,03
Ventas 22/10/2024 | -12.854 N 65 70,99400 912.557,00 89.938 6.463.178,03
Ventas 23/10/2024 | -12.300 N 56 72,45850 891.239,00 77.638 7.354.417,03
Ventas 24/10/2024 | -11.440 N 63 73,43220 840.064,60 66.198 8.194.481,63
Compras 25/10/2024 504 N 2 72,99840 -36.791,20 | 6.702 8.157.690,43
Ventas 25/10/2024 | -3.000 N 14 73,90330 221.710,00 63.702 8.379.400,43
Compras 28/10/2024 327 N 1 73,25000 -23.952,75|  64.029 8.355.447,68
Ventas 28/10/2024 | -2.500 N 5 74,71000 186.775,00 61.529 8.542.222.68
Compras 29/10/2024 1.332 N 10 74,78960 -99.619,80 62.861 8.442.602,88
Ventas 29/10/2024 | -3.500 N 10 75,17140 263.100,00 59361 8.705.702,88
Compras 30/10/2024 4.500 N 18 73,86670 -332.400,00 63.861 8.373.302,88
Ventas 30/10/2024 | -5.000 N 12 76,36000 381.800,00 58.861 8.755.102,88
Compras 31/10/2024| 14.306 N 60 71,43150 -1.021.899,00 | 73 167 7.733.203.88
Compras 01/11/2024 4.000 N 17 70,00000 -280.000,00 77.167 7.453.203,88
Ventas 01/11/2024| -5.500 N 22 72,19090 397.050,00 71.667 7.850.253,88
Compras 04/11/2024 24 N 1 74,10000 -1.778,40 71.691 7.848.475.48
Ventas 04/11/2024| -2.000 N 6 75,03750 150.075,00 69.691 7.998.550,48
Compras 05/11/2024 606 N 74,74750 -45.297,00 70.297 7.953.253.48
Ventas 05/11/2024| -3.000 N 14 75,56670 226.700,00 67.297 8.179.953,48
Compras 06/11/2024 | 1.487 N 11 74,33360 -110.534,10 |  ¢8.784 8.069.419,38
Ventas 06/11/2024 -59 N 3 76,40000 4.507,60 68.725 8.073.926,98
Compras 07/11/2024 255 N 2 74,30000 -18.946,50 |  68.980 8.054.980,48
Ventas 07/11/2024| -3.500 N 15 75,77140 265.200,00 65.480 8.320.180,48
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Ventas 08/11/2024 | -3.500 N 22 76,94000 269.290,00 |  61.980 8.589.470,48
Ventas 11/11/2024| -10.929 N 53 80,12010 875.632,20 |  51.051 9.465.102,68
Compras 12/11/2024 | 1.500 N 79,20000 -118.800,00 | 52 551 9.346.302,68
Ventas 12/11/2024 -500 N 81,24000 40.620,00 | 52 051 9.386.922.68
Compras 13/11/2024 | 3.000 N 14 78,86330 -236.590,00 | 55 051 9.150.332,68
Compras 14/11/2024 | 10.500 N 42 76,30000 -801.150,00 | 65551 8.349.182,68
Compras 15/11/2024| 3.500 N 18 73,98570 -258.950,00|  69.051 8.090.232,68
Compras 18/11/2024 | 5.307 N 39 73,60230 -390.607,50 | 74.358 7.699.625,18
Compras 19/11/2024 | 4.000 N 18 72.,45630 -289.825,00 78358 7.409.800,18
Ventas 19/11/2024 | -1.500 N 74,16670 111.250,00 | 76858 7.521.050,18
Compras 20/11/2024 500 N 73,50000 -36.750,00 | 77358 7.484.300,18
Ventas 20/11/2024| -1.524 N 17 76,56880 116.690,80 | 75834 7.600.990,98
Compras 21/11/2024 | 2.000 N 73,25000 -146.500,00 | 77834 7.454.490,98
Compras 22/11/2024| 2.000 N 7 72,70000 -145.400,00 | 79834 7.309.090,98
Ventas 25/11/2024 | -4.509 N 20 75,05740 338.434,00| 75325 7.647.524,98
Ventas 26/11/2024 | -1.774 N 14 75,45340 133.854,40| 73 551 7.781.379,38
Compras 27/11/2024 200 N 74,30000 -14.860,00 | 73 751 7.766.519,38
Ventas 27/11/2024| -4.614 N 76,63460 353.592,00| ¢9.137 8.120.111,38
Ventas 28/11/2024 | -5.284 N 22 78,00640 412.186,00 | 63 853 8.532.297,38
Ventas 29/11/2024 | -2.060 N 9 78.,53400 161.780,00 |  ¢1.793 8.694.077,38
Ventas 02/12/2024| -5.000 N 22 79,17000 395.850,00| 56793 9.089.927,38
Ventas 03/12/2024 | -5.000 N 38 83,05500 415.275,00|  51.793 9.505.202,38
Compras 04/12/2024| 11.000 N 22 77,20230 -849.225,00 |  ¢2.793 8.655.977,38
Compras 05/12/2024| 9.000 N 23 73,94960 -665.546,10|  71.793 7.990.431,28
Ventas 06/12/2024 | -3.508 N 11 78,05750 273.825,60 | 68285 8.264.256,88
Ventas 09/12/2024| -4.000 N 15 79,48750 317.950,00 |  64.285 8.582.206,88
Compras 10/12/2024 | 2.000 N 9 78.,87990 -157.759,70 |  66.285 8.424.447,18
Ventas 10/12/2024 | -2.000 N 79,25000 158.500,00 | 64.285 8.582.947,18
Compras 11/12/2024 | 5.000 N 18 76,62000 -383.100,00 | 69285 8.199.847,18
Compras 12/12/2024| 1.000 N 2 75,60000 -75.600,00 | 70285 8.124.247,18
Ventas 12/12/2024 | -7.627 N 56 77,71160 592.706,00 | 62658 8.716.953,18
Compras 13/12/2024 | 3.030 N 9 78,67660 -238.390,00 |  65.688 8.478.563,18
Ventas 13/12/2024| -3.000 N 10 79,06670 237.200,00 | 62688 8.715.763,18
Compras 16/12/2024 | 2.000 N 9 77,63750 -155.275,00 |  64.688 8.560.488,18
Ventas 16/12/2024 | -3.000 N 13 78,08330 234.250,00 | 61.688 8.794.738,18
Compras 17/12/2024 | 4.500 N 11 78,13330 -351.600,00 |  66.188 8.443.138,18
Ventas 17/12/2024 | -2.000 N 79,55000 159.100,00 |  ¢4.188 8.602.238,18
Compras 18/12/2024 | 2.000 N 6 75,46720 -150.934,30 |  6.188 8.451.303,88
Ventas 18/12/2024 | -2.000 N 12 75,91250 151.825,00|  4.188 8.603.128,88
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Compras 19/12/2024| 2.000 N 11 76,37500 -152.750,00 |  6.188 8.450.378,88
Ventas 19/12/2024 | -4.500 N 10 76,72220 345.250,00| 61.688 8.795.628,88
Compras 20/12/2024| 2.000 N 11 77,80000 -155.600,00 | 63 688 8.640.028,88
Ventas 20/12/2024 | -2.000 N 7 78,05000 156.100,00 |  1.688 8.796.128,88




